Муниципальное образовательное учреждение

«Атнарская средняя общеобразовательная школа»Красночетайского района

Чувашской Республики

Приказ

от 27 апреля 2009г.                                                                 №15 «а»

Об утверждении «Порядок распределения
стимулирующих выплат по результатам труда работникам
 муниципального образовательного учреждения «Атнарская
 средняя общеобразовательная школа»
 Красночетайского района Чувашской Республики»
          В соответствии с приказами отдела образования администрации Красночетайского района от 13.02.2009г.№26 «Об оплате труда работников подведомственных учреждений по видам экономической деятельности» и от 27.02.2009г.№42 «Об утверждении Порядка распределения стимулирующих выплат по результатам труда работникам образовательных учреждений Красночетайского района Чувашской Республики» приказываю:

      1 .Утвердить порядок распределения стимулирующих выплат по результатам труда работникам муниципального образовательного учреждения «Атнарская средняя общеобразовательная школа» Красночетайского района Чувашской Республики.

      2.Считать утратившим силу Приказ по МОУ «АСОШ» от 25.12.2008 года №50 «Об
утверждении    Порядка    распределения    стимулирующих    выплат    педагогическим
работникам МОУ «Атнарская СОШ» Красночетайского района Чувашской Республики.

     3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                      Директор школы: